יש לבדוק אם ניתן לאיין את מסוכנותו של המשיב ע"י חלופת מעצר ובנסיבות הענין מורה על מעצרו עד להחלטה אחרת.

שרות המבחן למבוגרים יכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

קובע לדיון ליום 1.12.14 בשעה 11:00.

הדיון יתקיים בבית משפט לתעבורה ברח' בית הדפוס בגבעת שאול בירושלים.

שב"ס ידאג להתייצבות המשיב.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ה, 10 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.